UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Ampliaciones y

Estimado X Modificado Devengado Recaudado
Concepto Reducciones
1 2 (3=1+2) 4 5
Ingresos
Impuestos 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00] 0.00 0.00 0.00
Productos 10,297,730.00| 0.00 10,297,730.00 10,576,409.89 10,576,409.89
Aprovechamientos 0.00] 0.00 0.00 254,104.42 254,104.42
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y 479,946,670.00) 22,234,802.91 502,181,472.91 187,940,635.17 187,940,635.17

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

1,681,224,079.00

0.00

0.00

2,171,468,479.00

162,703,377.04

0.00

0.00

184,938,179.95

1,843,927,456.04

0.00

0.00

2,356,406,658.95

1,131,999,796.29

0.00

0.00

1,330,770,945.77

1,131,999,796.29

0.00

0.00

1,330,770,945.77

Concepto

Aprobado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

1

2

(3=1+2)

4

5

Egresos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Puablica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total de Egresos

1,617,539,544.00
130,233,175.00
203,128,931.00
161,276,186.00
59,290,643.00
0.00

0.00

0.00

0.00

2,171,468,479.00

67,078,579.71
379,531.43
2,334,047.35
168,308,839.37
-15,723,415.26
17,616,348.15
0.00

0.00
38,993,135.00

278,987,065.75

1,684,618,123.71
130,612,706.43
205,462,978.35
329,585,025.37
43,567,227.74
17,616,348.15
0.00

0.00
38,993,135.00

2,450,455,544.75

807,778,827.41
41,768,612.12
57,134,160.95
168,959,082.55
2,899,796.34
17,200,493.90
0.00]

0.00]
29,931,134.70

1,125,672,107.97

807,778,827.41
39,254,907.18
53,361,894.72
168,759,082.55|
2,821,595.75
17,200,493.90
0.00]

0.00]
29,931,134.70

1,119,107,936.21

Superavit

0.00

-94,048,885.80

-94,048,885.80

205,098,837.80

211,663,009.56




